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MUNICIPIO DE DURANGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2021

Saldo Inicial del

™ Saldo Final del

o . Monedade  |Institucion o Pais,
Danomirmgén de !ﬂ Deudas Conteacion  Aresdor o = 5
DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna 25,629,910.89 28,124,705.91
Instituciones de Crédito MNX MEXICO 25,629,910.89 28,124,705.91
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Deuda Externa 0.00 0.00
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00
Deuda Bilateral 0.00 0.00
Titulos y Valores 0.00 0.00
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00
Subtotal Corto Plazo 25,629,910.89 28,124,705.91
Largo Plazo
Deuda Interna 309,291,515.52 272,063,801.82|
Instituciones de Crédito MNX MEXICO 309,291,515.52 272,063,801.82

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financiercs Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Lago Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

MNX

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

309,291,515.52

330,603,317.04

565.524,743.65|

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

272,063,801.82

333,121,871.29

633,310,379.02

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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